Universitati vestre notum facimus tenore presentium attestantes quod in presentia nostra constitutus dominus Egidius, investitus ecclesie de Woude, sanus et bene compos mentis sue, recognovit se teneri et debere ex mutuo legali sibi facto et ex diversis contractibus mutuo habitis viris religiosis .. abbati et conventui monasterii Loci sancti Bernardi Cysteriensis ordinis, Cameracensis dyocesis, sexaginta libras Louaniensium antiquorum

1430 ^a vergrote initiaal, waarvoor een aanvangsteken A.

parvorum et alborum, quas eisdem assignavit^b recipiendas et levandas post mortem suam^c ad domum suam sitam in loco^d qui vocatur After de Kerke cum fundo suo et omnibus edificiis et attinentiis suis et ad omnia prata et bona circumcirca dictam domum suam cum fundo suo iacentia, tam ex uno latere rivuli qui vocatur Beke quam ex altero, empta erga quoscumque, cum ortis, virgultis et piscariis suis. Ita quidem quod dicta domus cum omnibus predictis bonis et attinentiis suis pro dicto debito sexaginta librarum Louaniensium post mortem suam cedere debeat in usum et possessionem perpetuam religiosis predictis, hereditario iure perpetuis temporibus ab eisdem possidenda et habenda. Hac adiecta conditione quod, si heredes ipsius domini Egidii post mortem ipsius dicta bona iure hereditario voluerint possidere aut si dictos religiosos per potentiam brachii secularis seu ecclesiastici a pacifica possessione dictorum bonorum seu aliquorum ex ipsis amoveri seu impediri contigerit, tunc predicti heredes sui aut is vel hii qui sibi per violentiam seu iudicium vel aliquo modo alio predicta bona usurpaverint vel attraxerint, predictis religiosis simul et semel predictas sexaginta libras Louaniensium, antequam predictis bonis gaudeant, fideliter et legaliter solvere tenebuntur et omnes fructus seu proventus bonorum predictorum a predictis religiosis exinde medio tempore suscepti ipsis religiosis absque computatione qualibet remanebunt.

In quorum omnium testimonium sigilla nostra una cum sigillo ipsius domini Egidii ad petitionem et instantiam ipsius presentibus litteris sunt^e appensa^f.

Datum anno Domini millesimo trecen(te)simo^g secundo, feria secunda ante festum beati Laurentii martiris.^h

(LS1) (LS2) (S3D) (LS4)

I43I

1302 december 1

Nicolaas, abt van de O.L.V.-abdij te Middelburg, en de gardiaan van de minderbroeders aldaar vidimeren een oorkonde van Raas VII (X), heer van Liedekerke, voogd van de minderjarige Hendrik V, heer van Breda, d.d. 25 juni 1255 (zie nr. 1023).

Origineel